

---

# NP 13 INVEST ApS

**CVR-nr.: 28289340**

Niels Pedersensvej 13  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2025**

---

**Eske Munck**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NP 13 INVEST ApS  
Niels Pedersensvej 13  
2670 Greve  
e-mailadresse: em@byibyen.dk  
CVR-nr.: 28289340  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendommen Sundvej 12 B-F i Køge til erhvervsformål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør kr. 463.597 og ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder siden regnskabets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		938.578	934.123
Eksterne omkostninger		-357.378	-416.290
<b>Bruttoresultat</b>		<b>581.200</b>	<b>517.833</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>581.200</b>	<b>517.833</b>
Andre finansielle indtægter		503	425
Øvrige finansielle omkostninger		-118.106	-129.541
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>463.597</b>	<b>388.717</b>
Skat af årets resultat		0	-89.017
<b>Årets resultat</b>		<b>463.597</b>	<b>299.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		463.597	299.700
<b>I alt</b>		<b>463.597</b>	<b>299.700</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.283.794	9.097.009
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.283.794</b>	<b>9.097.009</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.283.794</b>	<b>9.097.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.428
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>56.428</b>
Likvide beholdninger		59.260	127.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.260</b>	<b>184.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.343.054</b>	<b>9.281.024</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.025	50.025
Overført resultat		3.111.758	2.647.795
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.161.783</b>	<b>2.697.820</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.654.684	3.860.555
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.654.684</b>	<b>3.860.555</b>
Gæld til realkreditinstitutter		205.870	203.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.612	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.912.759	1.965.608
Skyldig moms og afgifter		125.368	65.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.978	488.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.526.587</b>	<b>2.722.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.181.271</b>	<b>6.583.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.343.054</b>	<b>9.281.024</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartmann Invest ApS, CVR-nr. 24208206 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ejendom er stillet til sikkerhed for gæld til realkredit.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0